
  

 

LEADER DIŽPROJEKTS 2018 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: “Keramikas darbnīcas būvniecība” 

ĪSTENOTĀJS:  SIA “Radošā apvienība “Spāres”” 

VIETA:  “Urštēni”, Svitenes pagasts, Rundāles novads 

PROJEKTA VADĪTĀJS:  Laima Grigone 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS:  2017.gada jūlijs – 2018.gada decembris 

PROJEKTA FINANSĒJUMS:  kopējās izmaksas: 129 492.21 EUR , ELFLA publiskais finansējums  70 000.00 EUR   

PROJEKTA APRAKSTS:  Projekts “Keramikas darbnīcas būvniecība” ir LEADER veiksmes stāsts, kas apliecina, 

ka visa Latvija ir lieliska vieta dzīvošanai, strādāšanai un atpūtai. Keramiķe Laima Grigone ir pārliecināta, ka 

laukos ir vieglāk sākt saprast, ka mēs paši radām savu realitāti, ka it viss, kas ir ap tevi, ir tevis paša radīts. Pēc 

studijām Lielbritānijā, Laima atgriezusies bērnības mājās Rundāles novadā un ar projekta atbalstu izveidojusi 

keramikas darbnīcu. Darbnīca ir atvērta ekskursijām, meistarklasēm, izstrādāts arī piedāvājums jaunlaulātajiem 

un kāzu viesiem. Bijuši mācekļi no vairākām pasaules valstīm. Laima var lepoties ar savu personālizstādi Tokijā 

2018.gadā. Laima tic, ka lietām visapkārt jābūt skaistām, ērtām un cilvēka roku radītām, tāpēc ir svarīgi iekļaut 

skaistumu savos ikdienas rituālos un katru maltīti padarīt par svētkiem. Trauki tiek darināti no Latvijas māla, 

porcelāna un akmensmasas uz podnieka virpas, tādējādi katrs darinājums ir unikāls. 

Projekta mērķis: Projekta mērķis ir jaunu produktu ražošana, esošo produktu ražošanas paplašināšana, to 

realizēšanai gan vietējā, gan starptautiskā tirgū. 

Projekta aktivitātes: Projekta realizācijas laikā veikts ieguldījumus būvniecībā, kapitāli pārbūvējot esošo 

saimniecības ēkas piebūvi. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS:        

     


